
Uchwała Nr 165/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 pa ździernika 2009 roku 
 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodnicz ącego Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), w związku z § 19 ust. 1 
Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 roku w sprawie 
Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 144,  
poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
wybrany został Pan Marian Krupiński. 
 

§ 2. 
 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszyński 
 
 
 
                                            
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Borkowskiego, 

Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zachodzi 

konieczność wyboru nowego Wiceprzewodniczącego Sejmiku. 


